
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) 16 ust. 5 i ust. 7 pkt d uchwały L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2022 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 
- zarządzenie Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 
- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 
- zarządzenie Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 
- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 14 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 424,30 1 046,23 110 470,53

75011 Urzędy wojewódzkie 103 550,00 1 017,00 104 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

103 540,00 1 017,00 104 557,00

75095 Pozostała działalność 4,30 29,23 33,53

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4,30 29,23 33,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 020,00 3 936,00 141 956,00

85395 Pozostała działalność 35 700,00 3 936,00 39 636,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 936,00 3 936,00

48 745 207,79 4 982,23 48 750 190,02Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 133 597,30 1 046,23 7 134 643,53

75011 Urzędy wojewódzkie 103 540,00 1 017,00 104 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 700,00 1 017,00 87 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 800,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 0,00 260 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 118,00 -1 000,00 168 118,00

75095 Pozostała działalność 611 709,30 29,23 611 738,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,30 29,23 33,53

801 Oświata i wychowanie 18 020 587,00 0,00 18 020 587,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 938 800,00 0,00 938 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -10,00 38 990,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 10,00 1 310,00

80104 Przedszkola 1 672 065,00 0,00 1 672 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -61,00 44 939,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 61,00 3 561,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 720,00 3 936,00 155 656,00

85395 Pozostała działalność 49 400,00 3 936,00 53 336,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 3 920,00 3 920,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 261 779,73 0,00 4 261 779,73

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 874 921,00 0,00 3 874 921,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 40,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 195,00 -40,00 11 155,00

51 062 233,68 4 982,23 51 067 215,91Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą zmiana Po zmianie Przed zmianą zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 540,00 1 017,00 104 557,00 103 540,00 1 017,00 104 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 540,00 1 017,00 104 557,00 103 540,00 1 017,00 104 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

103 540,00 1 017,00 104 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 700,00 1 017,00 87 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 800,00 14 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00

4 110 083,73 1 017,00 4 111 100,73 4 110 083,73 1 017,00 4 111 100,73

Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 roku

 

Plan dochodów Plan wydatków 

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna             4,30              29,23             33,53                4,30              29,23             33,53    

75095 Pozostała działalność             4,30              29,23             33,53                4,30              29,23             33,53    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

            4,30              29,23             33,53    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy             4,30              29,23             33,53    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 -           3 936,00        3 936,00                    -           3 936,00        3 936,00    

85395 Pozostała działalność                 -           3 936,00        3 936,00                    -           3 936,00        3 936,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

                -           3 936,00        3 936,00    

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
                -           3 920,00        3 920,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 -                16,00             16,00    

      8 091,30         3 965,23       12 056,53          8 091,30         3 965,23       12 056,53    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.23.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 982,23 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, zwiększa się dochody o łączną kwotę 1 046,23 zł 

wynikające z następujących zmian: 
a) zwiększa się dochody o kwotę 1 017,00 zł w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”, z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.36.2023.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

b) zwiększa się dochody o kwotę 29,23 zł w rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, z tytułu 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 3 936,00 zł , z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 4 982,23 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 

1 046,23 zł wynikające z następujących zmian: 
a) zwiększenia wydatków o kwotę 1 017,00 zł w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” na 

wypłatę wynagrodzenia osobowego pracowników. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji. 
b) zwiększenia wydatków o kwotę 29,23 zł w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” na zakup 

usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 
Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 

na rzecz uchodźców z Ukrainy. 
2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 3 936,00 zł na wypłatę świadczenia związanego 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (3 920,00 zł) oraz zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (16,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AE1F4-A1AE-4AFF-8A7F-180B9E96CDBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



